
MW

“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

Universidad Sl Facultad de Matemática,

Nacional Astronomía, Física y
de Córdoba do Computación 

 

EXP-UNC 0006611/2019

VISTO

La Resolución CD N* 44/2019 por la cual se otorga aval institucional para la

realización de las II! Jornadas de Estudio en Educación Matemática (IIIJEEM);

La nota presentada por la Dra. Mónica VILLAREAL por la cual se solicita que,

por cambios en la agendadedisertantes,las IIJEEM se llevarán a cabo entre el 30 de

octubre al 1 de noviembre de 2019; y

CONSIDERANDO

Quelas lIl Jornadas de Estudio en Educación Matemática se realizarán del 30

de octubre al 1 de noviembre de 2019;

Quees necesario rectificar el Artículo 1* de la Resolución 44/2019.

Porello,

EL CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

RESUELVE:

ARTÍCULO 1”: Rectificar el Artículo N* 1 de la Resolución CD N? 44/2019, dondedice:

“Otorgar aval institucional para la realización de las IIl Jornadas de Estudio en

Educación Matemática (INJEEM) que se llevarán a cabo los días 27, 28 y 29 de

noviembre del corriente año en esta Facultad” debe decir: “Otorgar aval institucional

para la realización de las II! Jornadas de Estudio en Educación Matemática (IIlJEEM)

que se llevarán a cabo entre el 30 de octubre y el 1? de noviembre de 2019”.

ARTÍCULO 2”: Notifíquese, publíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE

MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A OCHO DÍAS DEL MES

DE ABRIL DE DOS MIL DIECINUEVE.

RESOLUCIÓN CD N* 82/2019

44h
ra. SILVIA PATRICIA SILVETTI
SECRETARIA GENERAL

FaMAF

  


